СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

30.06.2022  №  499
рп. Чегдомын

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 30.11.2005 №92 «Об утверждении Перечней муниципального имущества, подлежащего разграничению между Верхнебуреинским муниципальным районом и городскими и сельскими поселениями»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с адресным реестром жилого фонда Сулукского сельского поселения, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в пункты 30, 42-51 Перечня объектов муниципального имущества, подлежащего разграничению между Верхнебуреинским муниципальным районом и Сулукским сельским поселением, утверждённого решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2005 №92, согласно Приложения 1.
2. Внести изменения в пункты 16-27 Перечня объектов муниципального имущества, подлежащего разграничению между Верхнебуреинским муниципальным районом и сельским поселением «Посёлок Солони», утверждённого решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2005 №92, согласно Приложения 2.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов
Глава района                                                                                        А.М. Маслов
Приложение 1
к решению Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

от 30.06.2022 № 499
ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов муниципального имущества, подлежащего разграничению между

Верхнебуреинским муниципальным районом и Сулукским сельским поселением
	№ п/п
	Реестровый номер

	Наименование объекта
	Почтовый адрес
	Характеристика объекта (Sкв.м), (протяжённость пог.м)
	Год ввода
	Первонач. Балансовая стоимость, тыс.руб.
	Износ
	Остаточная стоимость, тыс.руб.
	Наличие техпаспорта
	Регистрация

	%
	Сумма износа, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	30.
	02700013000053
	Жилой дом
	682088, п. Сулук, ул. Ленина, дом 4
	608,2
	1978
	1570,0
	54,0
	847,8
	722,2
	есть

	42.
	02700013000065
	Жилой дом
	682088, п. Сулук, ул. Строителей, дом 2
	608,2
	1978
	1933,1
	54,0
	1043,8
	889,3
	есть

	43.
	02700013000066
	Жилой дом
	682088, п. Сулук, ул. Строителей, дом 3
	608,2
	1978
	1644,8
	54,0
	888,2
	756,6
	есть

	44.
	02700013000067
	Жилой дом
	682088, п. Сулук, ул. Строителей, дом 4
	608,2
	1978
	1700,9
	54,0
	918,5
	782,4
	есть

	45.
	02700013000068
	Жилой дом
	682088, п. Сулук, ул. Строителей, дом 6
	608,2
	1978
	1739,0
	54,0
	939,1
	799,9
	есть

	46.
	02700013000069
	Жилой дом
	682088, п. Сулук, ул. 40 лет Победы, дом 1
	608,2
	1978
	2171,4
	54,0
	1172,6
	998,8
	есть

	47.
	02700013000070
	Жилой дом
	682088, п. Сулук, ул. 40 лет Победы, дом 2
	608,2
	1978
	1640,0
	54,0
	885,6
	754,4
	есть

	48.
	02700013000071
	Жилой дом
	682088, п. Сулук, ул. 40 лет Победы, дом 3
	608,2
	1978
	1905,8
	54,0
	1029,1
	876,7
	есть

	49.
	02700013000072
	Жилой дом
	682088, п. Сулук, ул. 40 лет Победы дом 4
	608,8
	1978
	1883,4
	54,0
	1017,0
	866,4
	есть

	50.
	02700013000073
	Жилой дом
	682088, п. Сулук, ул. 40 лет Победы, дом 5
	608,4
	1978
	1980,3
	54,0
	1069,4
	910,9
	есть

	51.
	02700013000074
	Жилой дом
	682088, п. Сулук, ул. 40 лет Победы, дом 6
	608,2
	1987
	2152,3
	36,0
	774,8
	1377,5
	есть

___________________________
Приложение 2

к решению Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

от 30.06.2022 № 499
ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов муниципального имущества, подлежащего разграничению между

Верхнебуреинским муниципальным районом и сельским поселением «Посёлок Солони»
	№ п/п
	Реестровый номер

	Наименование объекта
	Почтовый адрес
	Характеристика объекта (Sкв.м), (протяжённость пог.м)
	Год ввода
	Первонач. Балансовая стоимость, тыс.руб.
	Износ
	Остаточная стоимость, тыс.руб.
	Наличие техпаспорта
	Регистрация

	%
	Сумма износа, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	16.
	02700013000117
	Жилой дом
	682089, п. Солони, ул. Молодёжная, дом 4-4
	523,4
	1982
	1856,7
	46,0
	854,1
	1002,6
	есть

	17.
	02700013000118
	Жилой дом
	682089, п. Солони, ул. Центральная, дом 6-2
	526,0
	1983
	1445,3
	44,0
	635,9
	809,4
	есть

	18.
	02700013000119
	Жилой дом
	682089, п. Солони, ул. Центральная, дом 4-5
	525,0
	1983
	1445,3
	44,0
	635,9
	809,4
	есть

	19.
	02700013000120
	Жилой дом
	682089, п. Солони, ул. Центральная, дом 4-2
	525,0
	1983
	1624,3
	44,0
	714,7
	909,6
	есть

	20.
	02700013000121
	Жилой дом
	682089, п. Солони, ул. Центральная, дом 6-1
	528,0
	1983
	1445,3
	44,0
	635,9
	809,4
	есть

	21.
	02700013000122
	Жилой дом
	682089, п. Солони, ул. Молодёжная, дом 5-5
	524,0
	1982
	1783,2
	46,0
	820,3
	926,9
	есть

	22.
	02700013000123
	Жилой дом
	682089, п. Солони, ул. Молодёжная, дом 5-2
	524,0
	1982
	1651,4
	46,0
	759,6
	891,8
	есть

	23.
	02700013000124
	Жилой дом
	682089, п. Солони, ул. Центральная, дом 4-1
	526,0
	1983
	1467,9
	44,0
	645,9
	822,0
	есть

	24.
	02700013000125
	Жилой дом
	682089, п. Солони, ул. Молодёжная, дом 5-4
	527,0
	1982
	1813,2
	46,0
	834,1
	979,1
	есть

	25.
	02700013000126
	Жилой дом
	682089, п. Солони, ул. Молодёжная, дом 5-3
	527,0
	1982
	1611,5
	46,0
	741,3
	870,2
	есть

	26.
	02700013000127
	Жилой дом
	682089, п. Солони, ул. Молодёжная, дом 4-3
	528,5
	1982
	1931,2
	46,0
	888,4
	1042,8
	есть

	27.
	02700013000128
	Жилой дом
	682089, п. Солони, ул. Молодёжная, дом 5-1
	526,0
	1982
	1692,8
	46,0
	778,7
	914,1
	есть

___________________________